
                                                                                                                  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 26 июня 2024 года № 55 

п. Шексна 

 

Об обращении Представительного  

Собрания Чагодощенского муниципального  

округа в Законодательное Собрание 

Вологодской области  

 

В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное  Собрание Шекснинского муниципального 

района 

РЕШИЛО: 

 

1. Поддержать обращение Представительного Собрания 

Чагодощенского муниципального округа в Законодательное Собрание 

Вологодской области по вопросу пересмотра дифференцированного 

норматива отчислений в бюджеты муниципальных образований области от 

акцизов на содержание дорог общего пользования местного значения. 

2.  Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 

Вологодской области. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              С.В. Маров 
 


